
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3773/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Budowa ciągów pieszo-rowerowych w al. Okrężnej i w ul. Metalowców
w Inowrocławiu; ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod
nr 555767-N-2020 z dnia 2020-06-29 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.26.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 16.07.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną na cz. 1 i cz. 2 zamówienia przez Wykonawcę: konsorcjum: 1) Szubarga
Building Group Sp. z o.o.ul. Łokietka 55F/2 Sopot - lider; 2) Inohurt International sp. z o.o. sp. k. 88-
100 Inowrocław, ul. Transportowca 31 – partner, za cenę: cz. 1 - 254 760,98 zł; cz. 2 - 324 865,45 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ (1-7)
4)inwentaryzacja zieleni - al. Okrężna 5)mapa do celów projektowych - al. Okrężna 6)projekt
budowlany branża drogowa - al. Okrężna 7)projekt budowlany oświetlenie - al. Okrężna 8)projekt
stałej organizacji ruchu - al. Okrężna 9)warunki techniczne, uzgodnienia - al. Okrężna 10)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - al. Okrężna 11)przedmiar robót - al. Okrężna
12)projekt budowlany - ul. Metalowców 13)projekt czasowej organizacji ruchu - ul. Metalowców
14)mapa do celów projektowych - ul. Metalowców 15)projekt stałej organizacji ruchu - ul. Metalowców
16)warunki techniczne, uzgodnienia - ul. Metalowców 17)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych -ul. Metalowców 18)przedmiar robót - ul. Metalowców 19)ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia 2.07.2020 20)zmiana treści SIWZ 2.07.2020 21)przedmiar uzupełniający al. Okrężna
22)przedmiar uzupełniający ul. Metalowców 23)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 10.07.2020
24)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 10.07.2020 25)informacja z otwarcia ofert 16.07.2020 r. 26)informacja
o wyborze oferty 29.07.2020

Załączniki
informacja o wyborze oferty 29.07.2020 pdf, 897 kB

Data opublikowania: 29.07.2020 12:54
Liczba pobrań: 109

informacja z otwarcia ofert 16.07.2020 r. pdf, 213 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3773/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11115
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11116
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11117
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11118
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11119
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11120
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11120
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11121
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11122
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11122
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11123
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11124
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11124
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11125
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11126
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11127
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11128
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11129
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11130
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11131
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11131
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11132
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11133
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11133
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11134
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11135
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11136
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11137
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11138
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11139
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11140
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11140
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11140
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11139


Data opublikowania: 16.07.2020 13:58
Liczba pobrań: 92

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 10.07.2020 pdf, 588 kB

Data opublikowania: 10.07.2020 11:14
Liczba pobrań: 93

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 10.07.2020 doc, 14 kB

Data opublikowania: 10.07.2020 11:14
Liczba pobrań: 87

przedmiar uzupełniający ul. Metalowców pdf, 73 kB

Data opublikowania: 02.07.2020 12:28
Liczba pobrań: 88

przedmiar uzupełniający al. Okrężna pdf, 78 kB

Data opublikowania: 02.07.2020 12:25
Liczba pobrań: 96

zmiana treści SIWZ 2.07.2020 pdf, 409 kB

Data opublikowania: 02.07.2020 12:24
Liczba pobrań: 86

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2.07.2020 doc, 14 kB

Data opublikowania: 02.07.2020 12:23
Liczba pobrań: 81

przedmiar robót - ul. Metalowców pdf, 2.93 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:48
Liczba pobrań: 92

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych -ul. Metalowców 7z, 1.3 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:47
Liczba pobrań: 82

warunki techniczne, uzgodnienia - ul. Metalowców 7z, 8.15 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:45

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11138
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11137
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11136
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11135
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11134
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11133
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11132
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11131
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11130


Liczba pobrań: 83

projekt stałej organizacji ruchu - ul. Metalowców 7z, 4.49 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:44
Liczba pobrań: 85

mapa do celów projektowych - ul. Metalowców pdf, 344 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:44
Liczba pobrań: 99

projekt czasowej organizacji ruchu - ul. Metalowców 7z, 5.64 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:43
Liczba pobrań: 79

projekt budowlany - ul. Metalowców 7z, 3.53 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:42
Liczba pobrań: 73

przedmiar robót - al. Okrężna 7z, 2.96 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:40
Liczba pobrań: 80

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - al. Okrężna 7z, 728 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:40
Liczba pobrań: 77

warunki techniczne, uzgodnienia - al. Okrężna 7z, 7.31 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:39
Liczba pobrań: 78

projekt stałej organizacji ruchu - al. Okrężna 7z, 4.49 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:38
Liczba pobrań: 87

projekt budowlany oświetlenie - al. Okrężna zip, 844 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:37
Liczba pobrań: 96

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11129
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11128
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11127
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11126
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11125
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11124
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11123
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11122
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11121


projekt budowlany branża drogowa - al. Okrężna 7z, 4.33 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:35
Liczba pobrań: 83

mapa do celów projektowych - al. Okrężna pdf, 486 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:34
Liczba pobrań: 97

inwentaryzacja zieleni - al. Okrężna 7z, 1.57 MB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:33
Liczba pobrań: 81

załączniki do SIWZ (1-7) 7z, 129 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:32
Liczba pobrań: 86

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 792 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:29
Liczba pobrań: 82

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 508 kB

Data opublikowania: 29.06.2020 12:28
Liczba pobrań: 97

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 29.06.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 29.06.2020 12:43
Data ostatniej
aktualizacji: 29.07.2020 12:47

Liczba wyświetleń: 270

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11120
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11119
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11118
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11117
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11116
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11115

